

SK
69-9-7
ES



SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 110203950
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: PRE

Ref. 909012622	Dealer 5019	Dátum vystavenia 8.11.2010
subanova		

ICO zak 500932	ICO DPH:
Detský domov Lietka	DIČ:
ul. J. Dozsu 32	ZMENA V DOKUMENTE
07901 Veľké Karúňany	<input type="checkbox"/>

Dátum dodania tovaru-sluzby: 8.11.2010	Platba D30	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto odovania: Detský domov Lietka	Bankové spojenie	Štandardný ceník- Mäsoobchod
ul. J. Dozsu 32	Paradie: 0	Doprava Tel.
07901 Veľké Karúňany	Dátum splatnosti: 8.12.2010	Objednávka / Dodací list:

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	106313	2,00	PANGASUS FILETY NOW 10*1KG	3,3900		3,3900	20,00 kg	67,80	19
2	211035	2,00	KURACIE REZNE BRAZDOLA*2 KG	3,5200		3,5200	24,00 kg	84,48	19
3	211041	3,00	KURACI STEAK CELY 7AK 19*300G	3,2500		3,2500	36,00 kg	117,00	19
4	414098	2,00	KAPFOL RUZNA OBAL.*EQ*1*6KG	1,4000		1,4000	12,00 kg	16,80	19
5	414120	1,00	BROKOL RUZNA OBAL.*EQ*1*3 KG	1,7000		1,7000	5,00 kg	8,50	19
6	416050	3,00	ZEL POD SVIEČKOVU NW 4*2,3 KG	0,8800		0,8800	30,00 kg	26,40	19
7	416090	3,00	POLIEVKOVA ZMES NOWACO 4*2,3KG	1,1300		1,1300	30,00 kg	33,90	19
8	541100	8,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5500		0,5500	96,00 ks	52,80	19
9	621120	6,00	FARADAJKOVY PRETLAK 1*4 L	4,7500		4,7500	6,00 ks	28,50	19

Tovar som prevzal nadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

www.nowaco.sk

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	19%			
Základ	436,18		Celkom základ:	436,18
DPH:	82,87		Celkom DPH:	82,87
			Zaokrúhlenie:	0,00
Celkom	519,05		Celkom:	519,05

Netto kg: 30,00	Brutto kg: 259,00
Celkom kt:	Celkom ks:

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na

DS: 29633

